（様式１７）

（　　　　　　　）都･道･府･県　中学校体育連盟柔道競技部
委 員 長　　　　　　　　　　　　　　様

第５６回全国中学校柔道大会実行委員会 委員長　様

                               　　　　学校（チーム）名
校長（代表者）名 　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

第５６回全国中学校柔道大会
監督・外部指導者 変更届

下記の通り、第５６回全国中学校柔道大会における本チームの監督・コーチを変更致します。

申込時の監督・外部指導者名　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

変更後の監督・外部指導者名　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職　名
	段位
	全柔連メンバーID

	段

変更理由